КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 30 января 2015 года             №  288

О  признании  утратившим  силу
решения № 250 от 17.03.2014 года

В соответствии с федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в  Российской
Федерации», от 4 октября 2014 года № 284-ФЗ «О внесении изменений в статьи 12 и
85  части  первой  и  часть  вторую  Налогового  кодекса  Российской  Федерации  и
признании  утратившим  силу  Закона  Российской  Федерации  «О  налогах  на
имущество  физических  лиц»  и  главой  32  части  второй  Налогового  кодекса
Российской  Федерации,  руководствуясь  пунктом  2  части  1  статьи  7  Устава
муниципального  образования  Ёмсненское  сельское  поселение  муниципального
района город  Нерехта и Нерехтский район  Костромской области,

 Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Признать  утратившим  силу  решение  Совета  депутатов  Ёмсненского

сельского поселения  № 250 от 17.04.2014 года  «О внесении изменений  в пункт 2
решения  в  решение  Совета  депутатов  от  20.10.2010  года   №  44  «О  налоге  на
имущество физических лиц».

2.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию).

3.  Настоящее  решение  вступает  в  силу  с  момента  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                          В.Е. Одиноков